
Volumen
Nettoge

wicht

Netto-

Abtropfgewicht
Stück

320 ml 290 g 170 g 1

Zutaten

in 100g
169 kJ
40 kcal

<0,5 g
<0,1 g
7,8 g
6,8 g
1,5 g

<0,5 g
1,2 g

ja/nein

ja

nein

nein

Lagerbedingungen

EAN Stück

PKWiU

CN-Code

Verpackung Palette Standard Stückzahl

Stückzahl pro Tray 10

Anzahl der Trays pro Schicht 16

Anzahl der Trays auf der Palette 128

Stück pro Palette 1280

Verpackung Palette Export Stückzahl

Stückzahl pro Tray 12

Anzahl der Trays pro Schicht 18

Anzahl der Trays auf der Palette 200

Stück pro Palette 2400

Höhe Breite Tiefe

Abmessungen Stück 12 cm 7 cm 7 cm

Traymaße 12 cm 14 cm 35 cm

Abmessungen Europalette 126 cm 80 cm 120 cm

Abmessungen Industriepalette 136 cm 100 cm 120 cm

g

g

kg

kg

Monate

%

Wasser, Sellerie 26%, Karotte 21%, Zucker, Spiritusessig, Salz, Säureregulator - Zitronensäure.

Voller Produktname

Sellerie mit Karotte. Salat in Essigmarinadej

Pasteurisiertes Produkt

Enthält Konservierungsmittel

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiß

Salz

Enthält Zucker

Enthält Gluten

Ballaststoffe 

Brennwert

Nährwert

Logistische Daten/Export

5906013003890

In einem trockenen, kühlen Lagerhaus ohne natürliches Licht Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

10.39.18.0

20019097

Sonstige Angaben

Verpackungsart Stück

Mindesthaltbarkeitsdatum

Mehrwertsteuersatz

Glas

24

8

5,7

1140

Stückgewicht brutto

Stückgewicht netto

Bruttogewicht Großverpackung

Bruttogewicht auf der Palette

475

290

Salat aus Sellerie und Karotten - klassisch, einfach 

und lecker. Passt zu warmen und kalten 

Gerichten, wird als Grundlage für Suppen, Salate 

oder Aufläufe verwendet. Mit seiner Hilfe können 

Sie Fisch auf Griechisch zubereiten, der an vielen 

Weihnachtstischen nicht fehlen darf.

Sellerie hat einen positiven Einfluss auf die 

Stoffwechselprozesse und wird daher in der 

Schlankheitskur verzehrt. Darüber hinaus senkt er 

den Blutdruck, hilft bei Verstopfung und 

Entfernung von Giftstoffen aus dem Körper.

Karotte enthält viel Karotin, Vitamine und 

Nährstoffe. Voller Antioxidantien, die das Altern 

unseres Körpers verhindern. Wenn Sie mehrere 

Stunden am Tag am Computer arbeiten, sind 

Karotten das ideale Gemüse für Sie. Der hohe 

Gehalt an Vitamin A wirkt sich positiv auf die 

übermüdeten Augen aus.


